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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 120/16-20
СРЕДА
24 јули 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Мирсада Емини Асани, Катерина Кузмановска, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мери Лазарова, Јагода Шахпаска, Маја Морачанин, Александра Цветкоска, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Реџеп Мемеди.


10:45 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.173 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 23.7.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
Поднесен од: Мирсада Емини Асани, Катерина Кузмановска, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мери Лазарова, Јагода Шахпаска, Маја Морачанин, Александра Цветкоска, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Реџеп Мемеди.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.174 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 21 став 1 точка 4), а во врска со член 20 од Законот за данок на добивка („Службен весник на Република Македонија" број 112/14, 129/15, 23/16 и 248/18),  поднесено од пратеникот Енес Ибрахим.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.106 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 23.7.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

7.
	Предлог на деловник за изменување и дополнување на Деловникот на Собранието на Република  Македонија, по скратена постапка;
Поднесен од: Талат Џафери;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Агим Шаќири, Ристе Ташев, Мирослав Јовановиќ, Анета Симеска Димоска;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
Поднесен од: Мирсада Емини Асани, Катерина Кузмановска, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мери Лазарова, Јагода Шахпаска, Маја Морачанин, Александра Цветкоска, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Реџеп Мемеди;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации, по скратена постапка; Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Емил Димитриев, Мирослав Јовановиќ, Реџеп Мемеди, Јусуф Хасани;
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	14.
	Предлог на закон за јавните набавки во областа на одбраната и безбедноста - I читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на правата на пациентите - I читање;
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	16.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за основното образование - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за наставниците и стручните соработници во основните и средните училишта - I читање;
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	19.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Регулаторната комисија за домување;
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	20.
	Предлог на автентично толкување на член 48 став 2 од Законот за организација и работа на органите на државната управа; 

Поднесен од: Снежана Калеска Ванчева, Диме Велковски;
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	21.
	Предлог на автентично толкување на член 166 став 1 од Законот за високото образование; 

Поднесен од: Џеват Адеми, Мирсада Емини Асани;
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	22.
	Предлог на автентично толкување на член 105 став 3 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги;
Поднесен од: Драган Данев;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 83 од Законот за пензиското и инвалидското осигурување;
Поднесен од: Никола Мицевски;
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	24.
	Барање за давање на автентично толкување на член 85 став 1 од Законот за административни службеници, поднесено од градоначалникот на Општина Карпош;
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	25.
	Барање за давање на автентично толкување на член 102 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги поднесено од градоначалникот на Општина Радовиш;
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	26.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5 од Законот за прекршоците;
Поднесен од: Невенка Стаменковска Стојковски;
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	27.
	Барање за давање на автентично толкување на член 69 став 4 од Законот за стечај;
Поднесен од: Самка Ибраимоски;
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	28.
	Барање за давање на автентично толкување на член 88 став 1 од Законот за стечај;
Поднесен од: Самка Ибраимоски.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 24.7.2019
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